
  SPE 
 

ARU-SPE          ALBO per 15 giorni consecutivi 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
 

VISTO il D.P.R. 9.5.94, n. 487 e s.m.i.; 

VISTO l’art.35, comma 3, del Decreto Legislativo 30.3.2001, n.165 e s.m.i.; 

VISTO lo Statuto della Scuola, emanato con Decreto Direttoriale n. 202 del 7 maggio 2012, pubblicato 

nella Gazzetta Ufficiale n.118 del 22 maggio 2012, e s.m.i.; 

VISTO il Regolamento per la disciplina delle progressioni verticali ai sensi del D. Lgs. n. 75/2017 

riservate al personale tecnico e amministrativo in servizio a tempo indeterminato presso la Scuola 

Normale Superiore emanato con D.D. n. 63 del 3.2.2021 e s.m.i.; 

VISTO il D.S.G. n. 53 del 31.1.2022 con il quale è stata indetta una procedura selettiva di progressione 

verticale, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di EP – posizione economica EP1 - area 

amministrativa-gestionale, a tempo indeterminato e pieno, per le esigenze di coordinamento 

dell’Area Eventi culturali e internazionalizzazione; 

VISTO il D.S.G. n.126 del 1°.03.2022 con cui è stata nominata la Commissione giudicatrice della 

predetta procedura selettiva nelle persone delle dott.sse Angela La Rotella, Egizia Marzocco e del 

dott. Gianluca Zucconelli; 

CONSTATATO che le prove scritta e orale della selezione sono state programmate per il giorno 22 

marzo 2022, come da avviso pubblicizzato sul sito Web della Scuola dedicato alla selezione; 

PRESO ATTO che, successivamente all’inizio dei lavori della Commissione e allo svolgimento della 

seduta preliminare, il dott. Zucconelli ha comunicato di essere impossibilitato a continuare a 

svolgere l’incarico di commissario per sopravvenuti motivi di salute; 

RITENUTO di modificare la composizione della Commissione giudicatrice nominata con D.S.G. n. 

126/2022, procedendo alla sostituzione del dott. Zucconelli con il dott. Riccardo Grasso, che ha 

dato la propria disponibilità, a decorrere dalla data del presente provvedimento;  
 

DECRETA 
 

Per quanto analiticamente indicato in premessa, a decorrere dalla data del presente provvedimento la 

composizione della Commissione giudicatrice della procedura selettiva di progressione verticale, per 

titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di EP – posizione economica EP1 - area amministrativa-

gestionale, a tempo indeterminato e pieno, per le esigenze di coordinamento dell’Area Eventi culturali e 

internazionalizzazione, nominata con D.S.G. n.126 del 1°.03.2022, è modificata come di seguito 

indicato: 

- Dott.ssa Angela La Rotella – Dirigente a contratto, in servizio presso il Politecnico di Torino, 

Presidente; 

- Dott.ssa Egizia Marzocco - categoria EP - area amministrativa-gestionale, in servizio presso 

l’Università di Camerino, Membro; 

- Dott. Riccardo Grasso già Direttore generale dell’Università di Pisa, Membro; 

- Sig.a Carla Ribechini – categoria D – area amministrativa-gestionale, in servizio presso la Scuola, 

Segretaria. 

 

 IL SEGRETARIO GENERALE 

 Dott. Enrico Periti* 
 

 

*Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

gabriele.morelli
Casella di testo
Decreti Segretario Generale 163/2022




		2022-03-21T08:27:34+0000
	ENRICO PERITI




